АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020 № 1707
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка привлечения остатков средств
на единый счет бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области
и возврата привлеченных средств

В  соответствии  со  статьей  236.1  Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368

«Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков

средств  на  единый  счет  федерального  бюджета  и  возврата  привлеченных

средств  и  общих  требований  к  порядку  привлечения  остатков  средств  на

единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и

возврата  привлеченных  средств»,  Уставом муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Порядок  привлечения  остатков  средств  на  единый  счет

бюджета  муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области и возврата привлеченных средств. Прилагается.

2.   Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника

Департамента  финансов  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Г.Г. Шавлову.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области       И.А. Гагаринов